
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА  СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                                № 3512-65/VII                  23 вересня 2020 року 

 

Про надання матеріальної допомоги на виготовлення та встановлення  
надмогильного пам’ятника 

 

Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  ст. 91 Бюджетного Кодексу України, на виконання заходів 
Комплексної програми соціальної підтримки учасників  бойових дій, 
учасників ліквідації аварії на ЧАЕС та членів їх сімей – мешканців Софіївської 
громади на 2019–2021 роки,  затвердженої рішенням Софіївської селищної 
ради від 03.05.2019 № 2420-45/VII, з метою  підтримки членів сім’ї померлого 

учасника антитерористичної операції  селищна рада вирішила: 
 

1. Надати  Гудим Ганні Степанівні разову матеріальну допомогу на 
виготовлення та встановлення надмогильного пам’ятника померлому 
учаснику бойових дій Касьяненку Миколі Миколайовичу, який брав 
безпосередню участь в антитерористичній операції із захисту незалежності, 
суверенітету та територіальної цілісності України. 

2. Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету селищної ради  
здійснити перерахування коштів на  розрахунковий рахунок заявниці.             

3. Координацію роботи щодо виконання цього  рішення покласти на  
начальника відділу розвитку соціальної сфери виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради Качан І.М. 

4.   Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну 
комісію селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку. 
 

        Селищний голова                                                           П.СЕГЕДІЙ               


